R$        2.325,44 
 R$       2.325,44 

NR - DRENAGEM ESTRADA NOVO REMANDO
nov/02
 R$       15.502,91 
 R$       15.502,91 

NR - DRENAGEM ESTRADA NOVO REMANDO
dez/02
 R$       15.502,91 
 R$       15.502,91 

Os créditos acima totalizam um montante de R$ 90.037,17 (noventa mil, trinta e sete reais e dezessete centavos) e devem ser apropriados, (independentemente da correlação de obras uma vez que se trata do mesmo contribuinte) para o presente DEBCAD por também se tratar da parte EMPRESA.
Logo, quando da execução do julgado, os créditos acima devem ser abatidos até o limite do presente DEBCAD.

[...]

conforme já se destacou, foi anulado por esta turma de julgamento. 

Dessa  forma,  a  partir  dos  lançamentos  efetuados  pela  fiscalização  os 
seguintes créditos,  imputados no DEBCAD 37.304.598­0, devem ser apropriados no presente 
lançamento: 

Os  créditos  acima  totalizam  um  montante  de  R$  90.037,17  (noventa  mil, 
trinta  e  sete  reais  e  dezessete  centavos)  e  devem  ser  apropriados,  (independentemente  da 
correlação de obras uma vez que se trata do mesmo contribuinte) para o presente DEBCAD por 
também se tratar da parte EMPRESA. 

Logo, quando da execução do julgado, os créditos acima devem ser abatidos